PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

TX70 - Veste Hi-Vis Madrid
Collection: Portwest Texo haute-Visibilité
Gamme: Haute-Visibilité

Emballage extérieur: 24

information produit

La veste Portwest Madrid haute-visibilité en polycoton est élégante et
pratique avec une coupe contemporaine. Le tissu résistant offre une
excellente résistance a l'abrasion. Plusieurs poches pratiques offrent un
rangement sécurisé et la poche supérieure est assez vaste pour accueillir
nos smartphones actuels.

Portwest Texo haute-Visibilité

La nouvelle gamme haute-visibilité Portwest Texo en polyester/coton allie
confort, fonctionnalité et sécurité. Le tissu en poly-coton offre bon confort
et durabilité. La coupe inclut des poches multiples ,ceinture
élastique,poches genouilleres et couture double piqire.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3
RIS 3279 TOM EDITION 1 (ORANGE SEULEMENT)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- 4 poches pour plus de rangement

- poche stylo et téléphone

- Coutures double piqiire pour plus de résistance et durabilité

- Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

- Certifié CE
. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

. L'ensemble TX70 + TX72 est certifié EN ISO 20471 classe 3

| Gamme |

Orange/Marine S - XXXL

Jaune/Marine S - XXXL
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PORTWEST

TX70 - Veste Hi-Vis Madrid
Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd  (Organisme notifié N°.: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13722/01/E00-00

Entretien et Lavage

w X B

Il A X

MAX
50x

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

TX700NRS
TX700NRM
TX700NRL
TX700NRXL
TX700NRXXL
TX700NRXXXL

Couleur

Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine
Orange/Marine

Orange/Marine

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Largeur Hauteur

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

43.0
43.0
43.0
50.0
50.0
50.0

Poids (Kg)

0.6200
0.6400
0.6800
0.7200
0.7600
0.7800

Cubique (m?®)

0.0518
0.0518
0.0518
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108260256
5036108260249
5036108260232
5036108260263
5036108260270
5036108260287

DUN14

15036108749659
15036108749642
15036108749635
15036108749666
15036108749673
15036108749680
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